2

Протокол

собрания избирателей

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(указание места жительства, работы, службы, учебы)

по выдвижению кандидатуры в резерв составов участковой избирательной комиссии избирательного участка № _________
«____» _____________ 2015 года

г. Асбест
Присутствовали ___________человек

1. Выборы председателя и секретаря собрания.

Предложена кандидатура председателя собрания__________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Результаты голосования:

«ЗА» _________________,

«ПРОТИВ»_____________,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»_______.

Решение собрания: утвердить председателем собрания ____________________________________________________________________________.
Предложена кандидатура секретаря собрания____________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Результаты голосования:

«ЗА» _________________,

«ПРОТИВ»_____________,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»_______.

Решение собрания: утвердить секретарем собрания ____________________________________________________________________________.
(фамилия, имя, отчество)

2. Выдвижение в резерв составов участковой избирательной комиссии избирательного участка № _______ кандидатур:
2.1.__________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

Результаты голосования:

«ЗА» _________________,

«ПРОТИВ»_____________,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»_______.

2.2.__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

Результаты голосования:

«ЗА» _________________,

«ПРОТИВ»_____________,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»_______.

2.3.__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

Результаты голосования:

«ЗА» _________________,

«ПРОТИВ»_____________,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»_______.

2.4.__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

Результаты голосования:

«ЗА» _________________,

«ПРОТИВ»_____________,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»_______.

2.5.__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

Результаты голосования:

«ЗА» _________________,

«ПРОТИВ»_____________,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»_______.

2.6.__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

Результаты голосования:

«ЗА» _________________,

«ПРОТИВ»_____________,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»_______.

2.7._________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

Результаты голосования:

«ЗА» _________________,

«ПРОТИВ»_____________,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»_______.

2.8.__________________________________________________________________________

Результаты голосования:

«ЗА» _________________,

«ПРОТИВ»_____________,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»_______.

Решение собрания: Поручить ___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

представить в Асбестовскую городскую территориальную избирательную комиссию протокол собрания и необходимые документы.

Председатель собрания_______________

_______________________

(подпись)

(инициалы, фамилия)

Секретарь собрания__________________

_______________________

(подпись)

(инициалы, фамилия)
Примечание: Голосование проводится по каждой из предложенных кандидатур
Список избирателей, принявших участие в работе собрания

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
(в возрасте
18 лет – дата рождения)
	Адрес места жительства
	Подпись